

Wykaz ruchomości - Ruchomości							
Lp.	Lp. KRZ	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena jedn. sprzedaży netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]	
1	1.328	Silnik 30-KW	1	szt.	1 000,00	1 000,00	
2	1.330	Drukarka etykiet GoDex ZX430i	1	szt.	900,00	900,00	
3	1.331	Drukarka etykiet Zebra TLP 2844	1	szt.	240,00	240,00	
4	1.332	Drukarka HP LaserJet 1015	1	szt.	80,00	80,00	
5	1.333	Drukarka HP LaserJet 1020	1	szt.	80,00	80,00	
6	1.334	Drukarka HP LaserJet P 1006	1	szt.	80,00	80,00	
7	1.335	Drukarka HP LaserJet P 2014	1	szt.	60,00	60,00	
8	1.336	Drukarka igłowa OKI MICROLINE 3321	1	szt.	40,00	40,00	
9	1.337	Drukarka Samsung ML-2580N	1	szt.	130,00	130,00	
10	1.343	Komputer PC mini Celeron J3455 (Ubuntu)	4	szt.	170,00	680,00	
11	1.344	Komputer PC mini Celeron J3455 (Windows 7)	1	szt.	210,00	210,00	
12	1.345	Komputer PC mini Celeron J3455 Windows 10	2	szt.	220,00	440,00	
13	1.347	Komputer PC mini i5	2	szt.	500,00	1 000,00	
14	1.348	Komputer Pentium	1	szt.	130,00	130,00	
15	1.349	Komputer Vostro 230	1	szt.	110,00	110,00	
16	1.350	Komputer Vostro 3650 4GB	1	szt.	240,00	240,00	
17	1.352	Komputer Vostro G630	1	szt.	120,00	120,00	
18	1.353	Komputer Vostro i3	1	szt.	120,00	120,00	
19	1.355	Monitor ACER SA240Y	3	szt.	170,00	510,00	
20	1.356	Monitor ASUS VA249HE	5	szt.	170,00	850,00	
21	1.357	Monitor Benq GL2260-T	1	szt.	70,00	70,00	
22	1.358	Monitor Dell E2218HN	1	szt.	100,00	100,00	
23	1.364	Monitor NEC EA241WM	2	szt.	70,00	140,00	
24	1.370	Urządzenie wielofunkcyjne CANON MP 230	1	szt.	60,00	60,00	
25	1.371	Urządzenie wielofunkcyjne Samsung Xpress M2675FN	1	szt.	230,00	230,00	
26	1.560	Wózek ręczny paletowy 135x70	18	szt.	75,00	1 350,00	
27	1.561	Wózek ręczny paletowy 160x77	6	szt.	75,00	450,00	
28	1.563	Wózek ręczny ze słupkami 160x80	3	szt.	125,00	375,00	
29	1.564	Wózek ręczny ze słupkami 120x80	2	szt.	125,00	250,00	
30	1.565	Wózek ręczny z pałąkiem + płyta 155x80	4	szt.	105,00	420,00	
31	1.566	Wózek ręczny z pałąkiem 140x80	1	szt.	105,00	105,00	
32	1.569	Dyszel dwukołowy	1	szt.	80,00	80,00	
33	1.572	Taczka	2	szt.	50,00	100,00	
34	1.574	Wózek 4-kołowy 200x85	5	szt.	130,00	650,00	
35	1.575	Wózek 4-kołowy 190x80	3	szt.	130,00	390,00	
36	1.577	Wózek 4-kołowy 170x85	1	szt.	110,00	110,00	
37	1.578	Wózek 4-kołowy 170x80	1	szt.	110,00	110,00	
38	1.579	Wózek 4-kołowy 200x95	4	szt.	130,00	520,00	
39	1.580	Wózek drabiniasty 150x93	1	szt.	150,00	150,00	
40	1.582	Wózek piętrowy długi 200x65	2	szt.	150,00	300,00	
41	1.588	Stojak na folię 160x90	2	szt.	130,00	260,00	
42	1.590	Wózek ręczny z pałąkiem 140x80	1	szt.	110,00	110,00	
43	1.591	Komplet mebli brązowy (4 elementy)	1	szt.	400,00	400,00	
44	1.592	Krzesło tapicerowane	9	szt.	20,00	180,00	
45	1.593	Stół konferencyjny	1	szt.	80,00	80,00	
46	1.594	Biuurko narożne duże	1	szt.	110,00	110,00	
47	1.595	Fotel biurowy	1	szt.	25,00	25,00	
48	1.596	Fotel tapicerowany jasny brąz	3	szt.	30,00	90,00	
49	1.597	Biuurko narożne z kontenerkiem i szafką - małe	1	szt.	60,00	60,00	
50	1.598	Regał otwarty	1	szt.	25,00	25,00	
51	1.599	Półka wisząca brązowa	2	szt.	15,00	30,00	
52	1.600	Szafa (dwudrzwiowa)	1	szt.	40,00	40,00	
53	1.601	Szafa (jednodrzwiowa)	1	szt.	40,00	40,00	
54	1.602	Szafa ubraniowa (jednodrzwiowa)	1	szt.	40,00	40,00	
55	1.603	Krzesło tapicerowane brązowe	2	szt.	25,00	50,00	
56	1.604	Stolik okrągły	1	szt.	40,00	40,00	
57	1.606	Biuurko narożne z kontenerkiem i szafką	1	szt.	110,00	110,00	
58	1.607	Komplet mebli z nadstawkami (8 elementów)	1	szt.	220,00	220,00	
59	1.608	Ława	1	szt.	30,00	30,00	
60	1.609	Fotel tapicerowany jasny beż	4	szt.	30,00	120,00	
61	1.610	Komplet mebli brązowy z półkami (4 elementy)	1	szt.	80,00	80,00	
62	1.612	Fotel tapicerowany	2	szt.	30,00	60,00	
63	1.613	Stolik kwadratowy	1	szt.	40,00	40,00	
64	1.614	Biuurko narożne małe	1	szt.	40,00	40,00	
65	1.615	Krzesło tapicerowane szare	2	szt.	25,00	50,00	
66	1.616	Fotel tapicerowany ciemny brąz	1	szt.	30,00	30,00	
67	1.617	Komplet mebli brązowy (5 elementów)	1	szt.	90,00	90,00	
68	1.618	Komplet mebli brązowy (2 elementy)	1	szt.	40,00	40,00	
69	1.619	Biuurko małe	1	szt.	40,00	40,00	
70	1.620	Szafka-stolik	1	szt.	40,00	40,00	
71	1.621	Szafka z szufladami	1	szt.	40,00	40,00	
72	1.622	Szafa z drzwiami przesuwными	2	szt.	110,00	220,00	
73	1.624	Szafa metalowa	2	szt.	70,00	140,00	
74	1.625	Lada biurowa	1	szt.	140,00	140,00	
75	1.627	Komplet mebli brązowy (3 elementy)	1	szt.	90,00	90,00	
76	1.634	Fotel biurowy jasny brąz	4	szt.	30,00	120,00	

Lp.	Lp. KRZ	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena jedn. sprzedaży netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
77	1.635	Biurko duże	2	szt.	110,00	220,00
78	1.638	Kozetka lekarska	1	szt.	80,00	80,00
79	1.639	Szafa metalowa na akta osobowe	2	szt.	80,00	160,00
80	1.640	Waga lekarska	1	szt.	35,00	35,00
81	1.641	Szafka biała	1	szt.	20,00	20,00
82	1.642	Lampa zabiegowa z lupą	1	szt.	100,00	100,00
83	1.643	Kozetka lekarska (regulowany zagłówek)	1	szt.	70,00	70,00
84	1.644	Lampa zabiegowa	1	szt.	100,00	100,00
85	1.645	Komplet mebli (3 elementy)	1	szt.	80,00	80,00
86	1.646	Fotel biurowy ciemny brąz	1	szt.	20,00	20,00
87	1.648	Regał otwarty brązowy	2	szt.	40,00	80,00
88	1.649	Fotel tapicerowany brąz	2	szt.	30,00	60,00
89	1.650	Biurko z nadstawką	1	szt.	45,00	45,00
90	1.651	Biurko z kontenerkiem	1	szt.	45,00	45,00
91	1.652	Fotel biurowy szary	1	szt.	20,00	20,00
92	1.653	Biurko z kontenerkiem z szufladami	3	szt.	40,00	120,00
93	1.654	Biurko duże (2 stanowiska)	1	szt.	40,00	40,00
94	1.655	Biurko Małe	1	szt.	40,00	40,00
95	1.656	Szafka	1	szt.	40,00	40,00
96	1.657	Szafa z drzwiami przesuwymi z regalem	1	szt.	80,00	80,00
97	1.658	Stolik	1	szt.	20,00	20,00
98	1.659	Pufa mała czarna	1	szt.	15,00	15,00
99	1.660	Pufa duża czarna	2	szt.	20,00	40,00
100	1.661	Komplet mebli (6 elementów)	1	szt.	110,00	110,00
101	1.662	Biurko narożne (szuflady i szafka)	1	szt.	40,00	40,00
102	1.663	Narożnik beżowy	1	szt.	150,00	150,00
103	1.665	Szafka metalowa podwójna (stan bardzo dobry)	21	szt.	80,00	1 680,00
104	1.665	Szafka metalowa podwójna	52	szt.	40,00	2 080,00
105	1.666	Szafka metalowa pojedyncza mała	3	szt.	30,00	90,00
106	1.667	Szafka metalowa pojedyncza duża	1	szt.	50,00	50,00
107	1.668	Szafka drewniana podwójna	1	szt.	40,00	40,00
108	1.669	Regał drewniany z 10 szafkami	1	szt.	25,00	25,00
109	1.670	Stół	11	szt.	15,00	165,00
110	1.671	Krzesło plastikowe	8	szt.	15,00	120,00
111	1.677	Regał metalowy 2,3x1,05x1,38 (na papier)	1	szt.	60,00	60,00
112	1.687	Regał metalowy regulowany 1x0,7x2	1	szt.	35,00	35,00
113	1.688	Regał metalowy regulowany 1x0,48x2	1	szt.	30,00	30,00
114	1.692	Stół na konstrukcji metalowej 2,36x1x0,78	1	szt.	30,00	30,00
115	1.693	Ekran 0,9x1,7 (metalowy)	2	szt.	20,00	40,00
116	1.697	Regał metalowy przykręcony do ściany 2,1x1,05x1,8 (3 poziomy)	1	szt.	90,00	90,00
117	1.698	Regał metalowy przykręcony do ściany 2,1x0,9x1,8 (3 poziomy)	1	szt.	90,00	90,00
118	1.702	Stół aluminiowy 10,9x1,6x0,77	1	szt.	500,00	500,00
119	1.703	Stół kwadratowy obrotowy z regulowaną wysokością 0,82x0,82x0,5 (min wys.)	1	szt.	45,00	45,00
120	1.704	Stół stały bez regulacji 2x1x0,8	1	szt.	30,00	30,00
121	1.705	Stół stały bez regulacji 1,8x0,6x0,62	1	szt.	45,00	45,00
122	1.706	Stół kwadratowy (z opcją regulacji) 1,65x1,05x0,79 (min wys.)	1	szt.	45,00	45,00
123	1.707	Paleta do segregacji folii 1,2x0,8x0,9	1	szt.	30,00	30,00
124	1.715	Koziół metalowy 1,6x0,6(szer.dolnej stopy)x0,71	1	szt.	15,00	15,00
125	1.719	Krzesło obrotowe na kółkach	23	szt.	8,00	184,00
126	1.720	Krzesło obrotowe na stopkach	11	szt.	8,00	88,00
127	1.721	Krzesło obrotowe na kółkach z podłokietnikami	2	szt.	8,00	16,00
128	1.726	Stół na konstrukcji metalowej 2,1x1,1x0,86	1	szt.	45,00	45,00
129	1.727	Stół na konstrukcji metalowej 2,1x1x0,81 (2 szafki)	1	szt.	50,00	50,00
130	1.728	Stół na konstrukcji metalowej 2x0,9x0,77	1	szt.	45,00	45,00
131	1.729	Stół na konstrukcji metalowej 2,5x1,5x0,8 z możliwością przedłużenia 0,5m	1	szt.	50,00	50,00
132	1.730	Stół na konstrukcji metalowej 2,5x1,4x0,88 z możliwością przedłużenia 0,7m	1	szt.	50,00	50,00
133	1.731	Stół na konstrukcji metalowej 1,24x0,65x0,74	1	szt.	50,00	50,00
134	1.732	Stół na konstrukcji metalowej 2,5x0,73x0,73	1	szt.	60,00	60,00
135	1.733	Bloczek betonowy (podstawa 33x33, góra stożka 20x20, wys. 33cm)	450	szt.	5,00	2 250,00
136	1.734	Bloczek betonowy (podstawa 34x34, góra stożka 21x21, wys. 38cm)	260	szt.	5,00	1 300,00
137	1.743	Półpaleta 80x65x14	55	szt.	3,00	165,00
138	1.744	Europaleta 120x80x14	1	szt.	6,00	6,00
139	1.745	Paleta 120x80x14	18	szt.	4,50	81,00
140	1.746	Paleta 160x120x14	4	szt.	4,50	18,00
141	1.747	Paleta 150x150x14	2	szt.	4,50	9,00
142	1.748	Paleta 130x110x14	1	szt.	4,50	4,50
143	1.749	Paleta 115x95x15	1	szt.	4,50	4,50
144	1.750	Paleta 200x120x14	1	szt.	4,50	4,50
145	1.751	Paleta 80x60x14	7	szt.	2,50	17,50
146	1.752	Paleta 80x80x14	1	szt.	2,50	2,50
147	1.753	Paleta 200x140x14	5	szt.	4,50	22,50
148	1.754	Paleta 120x100x14	17	szt.	4,50	76,50
149	1.755	Paleta 120x110x14	2	szt.	4,50	9,00
150	1.756	Paleta 110x105x14	1	szt.	4,50	4,50
151	1.759	Wiertarka Hitachi D10VC2	2	szt.	20,00	40,00
152	1.762	Wiertarka	1	szt.	25,00	25,00
153	1.763	Wiertarka Vulcan	1	szt.	25,00	25,00
154	1.764	Wkrętarka Bosch GSR 6-60 TE	2	szt.	25,00	50,00
155	1.765	Wkrętarka Makita PA6-GF33	1	szt.	45,00	45,00

Lp.	Lp. KRZ	Nazwa	Ilość	J.m.	Cena jedn. sprzedaży netto [zł]	Wartość sprzedaży netto [zł]
156	1.767	Opalarka	1	szt.	15,00	15,00
157	1.782	Wkrętarka pneumatyczna BIZON BS-S16T	2	szt.	50,00	100,00
158	1.786	Płytki wzorcowe	1	kpl.	150,00	150,00
159	1.787	Poziomica do łoża maszynowego	4	szt.	100,00	400,00
160	1.788	Gwintownica	1	szt.	35,00	35,00
161	1.790	Mikrometr mały	1	szt.	15,00	15,00
162	1.792	Kątomierz mikro	1	kpl.	50,00	50,00
163	1.795	Żabka	1	szt.	10,00	10,00
164	1.800	Przecinak do płytek glazurowych	1	szt.	20,00	20,00
165	1.802	Taker elektryczny	1	szt.	25,00	25,00
166	1.803	Zestaw głowic prost 250x8-15/30z=4+4v4+4 HW	5	szt.	25,00	125,00
167	1.804	Maszynka do ciecicia miedzi	2	szt.	15,00	30,00
168	1.805	Piła ukosowa	1	szt.	10,00	10,00
169	1.806	Kamień szlifierski fi 25cm	3	szt.	15,00	45,00
170	1.807	Kamień garnkowy 50x40x13	27	szt.	20,00	540,00
171	1.808	Kamień garnkowy 80x40x20	15	szt.	25,00	375,00
172	1.810	Przyrząd do rozwodzenia pił taśmowych	1	szt.	300,00	300,00
173	1.814	Zasilacz UPS Fideltronik Ares 500	1	szt.	15,00	15,00
174	1.816	Telefon LG K41S	3	szt.	40,00	120,00
175	1.822	Płyta wiórowa 16mm 2800x2070	1	szt.	12,00	12,00
176	1.825	Płyta MDF-6mm 535x565	123	szt.	0,70	86,10
177	1.826	Płyta MDF-6mm 2070x540	10	szt.	2,50	25,00
178	1.827	Płyta MDF-6mm 1785x540	18	szt.	2,00	36,00
179	1.828	Płyta MDF-6mm 1320x540	10	szt.	1,50	15,00
180	1.829	Płyta MDF-6mm 2790x280	20	szt.	1,50	30,00
181	1.830	Płyta MDF-6mm 2800x2070	1	szt.	11,00	11,00
182	1.831	Płyta MDF-22mm 2070x800	1	szt.	15,00	15,00
183	1.832	Płyta pilśniowa 3,2mm biała 2070x1320	1	szt.	2,50	2,50
184	1.833	Płyta pilśniowa 3,2mm biała 2850x2070	3	szt.	5,50	16,50
185	1.844	Drabina rozstawna metalowa 6 szczebli, wys. 1,5m	1	szt.	25,00	25,00
186	1.845	Drabina rozstawna metalowa 5 szczebli, wys. 1,7m	1	szt.	25,00	25,00
187	1.846	Pojemnik plastikowy na odpad 240L	1	szt.	40,00	40,00
188	1.847	Pojemnik plastikowy na odpad 120L	1	szt.	20,00	20,00
189	1.849	Metkownica Blitz PR426	1	szt.	15,00	15,00
190	1.850	Metkownica Meto 2207 PA	2	szt.	15,00	30,00
191	1.851	Klamra zaciskowa do tkanin duża	4	szt.	15,00	60,00
192	1.852	Klamra zaciskowa do tkanin mała	4	szt.	10,00	40,00
193	1.854	Waga towarowa dziesiętna	2	szt.	90,00	180,00
194	1.865	Stół krojczy (długość -10m)	1	szt.	500,00	500,00
195	1.866	Stół krojczy (długość -9m)	1	szt.	500,00	500,00
196	1.877	Wkrętarka akumulatorowa Lithium	1	szt.	50,00	50,00
197	1.880	Zawias taśmowy	300	szt.	0,50	150,00
198	1.885	Drabina aluminiowa pojedyncza 10-szczeblowa	1	szt.	45,00	45,00
199	1.886	Drabina aluminiowa podwójna 2x8 szczebli	1	szt.	110,00	110,00
200	1.930	Bipron-wibro	4	szt.	5,00	20,00
201	1.934	Przyrząd do zgrzewania pił taśmowych	1	szt.	10,00	10,00
202	1.938	Lewarek	2	szt.	25,00	50,00
203	1.966	Przewód 12-żyłowy	10	m	0,50	5,00
204	1.1017	Silnik 1,1kW	1	szt.	40,00	40,00
205	1.1025	Lina stalowa pleciana fi 5mm izolowana	14	m	0,50	7,00
206	1.1026	Szelki bezpieczeństwa	2	szt.	10,00	20,00
207	1.1031	Wkrętarka pneumatyczna Metabo	1	szt.	25,00	25,00
208	1.1045	Skrzynka narzędziowa metalowa duża	14	szt.	8,00	112,00
209	1.1046	Skrzynka narzędziowa metalowa mała	11	szt.	5,00	55,00
210	1.1050	Regał metalowy 1,8x0,8x0,92 w formie stołu	1	szt.	25,00	25,00
211	1.1051	Stół na konstrukcji metalowej 1,84x0,82x0,74	1	szt.	40,00	40,00
212	1.1056	Stół warsztatowy metalowy z szafkami 1,6x0,8x0,8	1	szt.	150,00	150,00
213	1.1057	Stół warsztatowy metalowy z szafkami 2,3x0,8x0,74	1	szt.	150,00	150,00
214	1.1058	Szafka metalowa pojedyncza	1	szt.	40,00	40,00
215	1.1059	Szafka metalowa narzędziowa mała	5	szt.	25,00	125,00
216	1.1060	Szafka metalowa narzędziowa piętrowa	1	szt.	30,00	30,00
217	1.1065	Zespół prostownikowy EZA-120/25	1	szt.	350,00	350,00
218	1.1066	Przekształtnik diodowy Elektro-Tech	1	szt.	350,00	350,00
219	1.1067	Przekształtnik diodowy Waran PD 80/40	1	szt.	200,00	200,00
220	1.1070	Stół na konstrukcji metalowej 2x1x0,8	1	szt.	40,00	40,00
221	1.1072	Regał metalowy 2,2x0,4x1,94 (12 półek)	1	szt.	30,00	30,00
222	1.1073	Koziółek metalowy 1x0,66x0,93	1	szt.	15,00	15,00
223	1.1074	Stół warsztatowy metalowy z szafkami 2,5x0,84x0,85 z 1 imadłem	1	szt.	230,00	230,00